[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа Семеновский
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» и муниципальной программой «Развитие предпринимательства и туризма на территории городского округа Семеновский Нижегородской области на 2019-2023 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа Семеновский от 19.11.2018 № 2645, администрация городского округа Семеновский               п о с т а н о в л я е т:
1.  Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа Семеновский от 10.03.2017 № 434 «Об утверждении Положения  о субсидировании части затрат субъектов народных художественных промыслов на развитие товаропроводящей сети»;

постановление администрации городского округа Семеновский от 12.07.2017 № 1710 «О внесении изменений в Положение  о субсидировании части затрат субъектов народных художественных промыслов на развитие товаропроводящей сети, утвержденное постановлением администрации городского округа Семеновский от 10.03.2017 № 434»;

постановление администрации городского округа Семеновский от 10.03.2017 № 435 «О порядке предоставления субъектам народных художественных промыслов городского округа Семеновский Нижегородской области муниципальной поддержки в форме субсидий»;

постановление администрации городского округа Семеновский от 05.02.2018 № 232 «О внесении изменения в Порядок проведения конкурсного отбора субъектов народных художественных промыслов городского округа Семеновский Нижегородской области для предоставления муниципальной поддержки в форме субсидий, утвержденный постановлением администрации городского округа Семеновский от 10.03.2017 № 435»;

2. Субъекты народных художественных промыслов, получившие в 2017 – 2018  годах муниципальную поддержку в форме субсидий, сохраняют обязательства, предусмотренные соглашениями о предоставлении субсидий.
3. Общему отделу администрации городского округа Семеновский обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
городского округа Семеновский
 Н.Ф. Носков